5422400

5422200

4536800 4537000 4537200 4537400 4537600 4537800

4538000 4538200 4538400
1 1 1 | 1 1
' ~

2

4538600

AN

>

Legende
- Gewasser

Uberschwemmungsgebiet

-

Gemeinde

Landkreis

5424000

Kilometersteine

5424000

Flurstuck

~ Gebaude

5 betroffenes Gebaude

Anlage

der Verordnung des
Landratsamtes Straubing-Bogen
vom 15.06.2015 zur
Festsetzung des
Uberschwemmungsgebiets der
Donau im Landkreis Straubing-
Bogen

5423800

5423800

5423600

5423600

5423400

5423400

5423200

5423200

5423000

5423000

5422800

I
5422800

5422600

I
5422600

Quellen:
Geobasisdaten: © Landesamt flir Vermessung

und Geoinformation Bayern;
Geofachdaten: Wasserwirtschaftsamt Deggendorf

Vorhaben: Gew |, Donau Anlage:
Fluss-km 2346,4 - 2293,5 4
Festsetzung des
Uberschwemmungsgebiets
Vorhabenstrager: \Wasserwirtschaftsamt Deggendorf

5. 422400

Plan-Nr.:
Landkreis: Straubing-Bogen
Gemeinde: Aholfing; Kirchroth K135
MaRstab: Ausgabe vom:|13.01.2015
1:2500 Detailkarte Ersatz fiir:
Ursprung:

Wasserwirtschaftsamt Deggendorf

Entwurfsverfasser T/Kmy,w entworfen
13.01.2015 '

‘gezeichnet
Datum Unterschrift | geprift

Datum, Name

4536800 4537000

5. 422200

4537400 4537600

4537800 4538000

4538200 4538400 4538600


weissa
Textfeld
Anlage

der Verordnung des

Landratsamtes Straubing-Bogen

vom 15.06.2015 zur

Festsetzung des

Überschwemmungsgebiets der

Donau im Landkreis Straubing-

Bogen




